

苏盐粮食仓储与加工项目码头工程中标候选人公示

(招标编号：DFJT202405002001001)

公示开始时间：2024-07-04 公示结束时间：2024-07-05

一、评标情况

苏盐粮食仓储与加工项目码头工程（二次）：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：江苏通洋建设工程有限公司，投标报价：1222.12 万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：150天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(江苏通洋建设工程有限公司)的项目负责人：周帅锋；/

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(江苏通洋建设工程有限公司)的资格能力条件：响应；

二、提出异议的渠道和方式

ok69968722@163.com

三、其他

本项目公示开始时间至公示结束时间为三个工作日，各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标候选人公示期内，以书面形式向招标单位或招标代理机构提出质疑，逾期将不再受理。（具体公示时间及内容以扫描件为准）

四、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

招 标 人：江苏苏盐粮物流有限公司
地 址：盐城市大丰区大丰港经济开发区中央大道1号
联 系 人：施炜翌
电 话：15995778920
电 子 邮 件：/

招 标 代 理 机 构：江苏双清工程造价咨询有限公司大丰分公司
地 址：盐城市大丰区大中镇城南经济开发区永盛路东侧，滨河路北侧

联 系 人：周正华
电 话：15161958266
电 子 邮 件：ok69968722@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）周正华（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

江苏省工程建设项目中标候选人公示

编号：DFJT202405002001001

根据工程招标投标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，江苏苏盐粮食物流有限公司的苏盐粮食仓储与加工项目码头工程（二次）的评标工作已经结束，中标候选人已经确定。本项目采用合理低价法评标办法，现将中标候选人公示如下：

1、中标候选人情况

第一中标候选人名称	投标报价（元）	项目负责人
江苏通洋建设工程有限公司	12221155.00	周帅锋

2、废标及原因

序号	单位名称	废标原因
1	江苏中泰建发集团有限公司	投标人授权委托人养老保险不符合招标文件要求
2	南京港港务工程有限公司	项目负责人（项目经理）投标承诺函未按招标文件格式填写
3	上海东海华庆工程有限公司	1、技术负责人未按招标文件要求提交职称证书；2、投标人业绩指标不符合招标文件要求。

3、拟确定中标人：江苏通洋建设工程有限公司

本中标候选人公示期自 2024-07-02 起，至 2024-07-05 止。投标人或者其他利害关系人对上述评标结果有异议的，应当在公示期间向招标人提出。公示期满对评标结果没有异议的，招标人将发布中标公告并签发中标通知书。

招标人：江苏苏盐粮食物流有限公司

招标代理机构：江苏双清工程造价咨询有限公司

2024年07月02日